
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PAJAMŲ MOKESČIO NUSTATYMO UŽ VERSLO LIUDIJIMUS 

 

2013 m. spalio 25 d. Nr.TS-14.222 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi 2002 m. liepos 2 d Lietuvos Respublikos  gyventojų pajamų mokesčio 

įstatymo Nr. IX-1007 6 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. 

nutarimu Nr. 1797 „Dėl Verslo liudijimų išdavimo gyventojams taisyklių“, atsižvelgdama į 

Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos siūlymą,  

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti fiksuotus pajamų mokesčio dydžius už pajamas, gautas iš veiklų, kuriomis 

verčiamasi turint verslo liudijimą, pagal 1 priedą. 

 2. Nustatyti lengvatų, taikomų gyventojams įsigyjantiems verslo liudijimus vykdomai veiklai, 

dydžius pagal 2  priedą. 

 3. Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 30 d. 

sprendimą Nr. TS-13.217 „Dėl pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus“. 

 4. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2014 m. sausio 1 d. 

 5. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Vytautas Vilys         

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


